
 ZMĚNA STANDARDNÍHO SAZEBNÍKU  
ODMĚN A POPLATKŮ OD 1. 4. 2023 

 
 

Max banka a.s., Na strži 2097/63, 140 00 Praha 4 - Krč 
OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 476, IČO: 14893649 
Volejte zdarma: 800 700 800, e-mail: info@maxbanka.eu, www.maxbanka.eu Změna Standardního sazebníku odměn a poplatků | strana 1 / 1 

ZMĚNA STANDARDNÍHO SAZEBNÍKU ODMĚN A POPLATKŮ OD 1. 4. 2023 
 

ÚČINNÉ OD 1. 4. 2023 
 

PRAHA, 31. BŘEZEN 2023 

 
Vážená klientko, vážený kliente,  
 
dovolujeme si Vás informovat o dodatečných změnách Standardního sazebníku odměn a poplatků pro fyzické osoby, 
podnikatele a firmy, s platností od 1. 4. 2023.Tento přehled změn navazuje na dokument „Sazebník platný od 01. 04. 
2023 - přehled změn (PDF)“ zveřejněný na webu Banky dne 13. 1. 2023. 
 
Základní změny v Sazebníku: 
 

• Sazebník je nově rozdělen do dvou samostatných dokumentů: 
o Standardní sazebník odměn a poplatků – nabízené produkty a služby 
o Standardní sazebník odměn a poplatků – již nenabízené produkty a služby 

• „Osobní bankovnictví“ bylo nahrazeno pojmem „Fyzické osoby“. 
 
Snížení poplatků: 
 

• Poplatek za příchozí zahraniční úhradu nebo příchozí úhradu v cizí měně v rámci ČR snížen z 0,9 %, min. 350, 
max. 2.200 na 0,9 %, min. 350, max. 2.000. 

• Každá odchozí tuzemská úhrada nebo SEPA odchozí úhrada – elektronický příkaz u IQ Profesního konta nově 
zdarma. 

  
Přesun vybraných produktů a služeb do sazebníku s již nenabízenými produkty a službami:  
 

• Měny RUB, AUD, CAD, HUF, JPY, TRY, ZAR, NOK u Běžného účtu pro fyzické osoby a VIP konta (vedlejší 
účet) přesunuty do již nenabízených produktů. 

• Měna CHF u produktu Běžný účet pro podnikatele a firmy přesunuta do nenabízených produktů. 
• Měna RUB u produktu Podnikatelský účet SILVER (vedlejší účet) přesunuta do nenabízených produktů. 
• Služba vinkulace vkladu a vinkulace vkladu ve prospěch jiné banky u termínovaného vkladu IQ Maxi přesunuta 

do nenabízených služeb. 
• Elektronické bankovnictví MULTICASH přesunuto do nenabízených produktů. 

 
Pro více informací kontaktujte svého osobního poradce nebo zákaznickou linku 800 700 800, pro hovory ze zahraničí 
+420 233 233 233 (po – pá: 8.00 – 19.00 hod).  
 
Děkujeme za využívání produktů a služeb Max banka a.s.  
 
 
S pozdravem  
 
Max banka a.s. 
 
 
 


